
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) , Burmistrz Płotów zarządza , co  następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Dokonać zmian planu finansowego jednostek organizacyjnych gminy zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 
§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 53.758.828,35 zł, 

wydatkami w kwocie 60.759.315,35 zł. Deficyt budżetu wynosi 7.000.487,00 zł. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, oraz dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302E1929-37BA-4CD8-97D5-5B3F11A856CD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 4/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 04 stycznia 2023r. 

 

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

 

WYDATKI 

Rodzaj: Własne 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 50,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

50,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -50,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4260 Zakup energii 843,00 

    4270 Zakup usług remontowych -1 048,65 

    4580 Pozostałe odsetki 205,65 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej -339 308,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -215 901,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -123 407,00 

  92695   Pozostała działalność 339 308,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 279,63 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 901,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 127,37 

     
Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302E1929-37BA-4CD8-97D5-5B3F11A856CD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 4/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 04 stycznia 2023r. 

 

ZMIANY PLANÓW FINANSOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NA 

ROK 2023 

 

WYDATKI 

Jednostka: Urząd Miejski 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 50,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

50,00 

  60016   Drogi publiczne gminne -50,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50,00 

750     Administracja publiczna 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4260 Zakup energii 843,00 

    4270 Zakup usług remontowych -1 048,65 

    4580 Pozostałe odsetki 205,65 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej -339 308,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -215 901,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -123 407,00 

  92695   Pozostała działalność 339 308,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 279,63 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 901,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 127,37 

     
Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 302E1929-37BA-4CD8-97D5-5B3F11A856CD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-04T10:46:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




